
Sonderfahrplan / 07.05.2021 – 08.05.2021 

 

 Bitte beachten Sie die Ersatzhaltestellen des Schienenersatzverkehrs! 

 Eine Fahrradmitnahme ist in den Bussen des SEV nicht möglich 

 Die Direktzüge von/nach Graz verkehren im Abschnitt Peggau – Graz – Peggau regulär 
 

 

Übelbach➔ Peggau-Deutschfeistritz 
 

 

Freitag Samstag 

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus  Bus entf. Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus  Bus  Bus  Bus 

  8750 8786 8754 8756 8758 8760 8762  8764 8788 8766 8768 8770 8772 8774 8776 8778 8766  8782 8756 8762  8766  8784 

Übelbach ab 4.59 5.51 6.42 7.12 8.02 9.08 10.08  10.57 11.38 11.57 13.07 13.57 14.57 16.13 17.04 17.57 18.57 5.51 7.17 9.57 11.57 12.57 

Übelbach Vormarkt  5.00 5.52 6.43 7.13 8.03 9.09 10.09  10.58  11.58 13.08 13.58 14.58 16.14 17.05 17.58 18.58 5.52 7.18 9.58 11.58 12.58 

Guggenb. Warthk.  5.02 5.54 6.45 7.15 8.05 9.11 10.11 11.00  12.00 13.10 14.00 15.00 16.16 17.07 18.00 19.00 5.54 7.20 10.00 12.00 13.00 

Guggenbach  5.03 5.55 6.46 7.16 8.06 9.12 10.12 11.01  12.01 13.11 14.01 15.01 16.17 17.08 18.01 19.01 5.55 7.21 10.01 12.01 13.01 

Guggenb. Pulverw.  5.05 5.57 6.48 7.18 8.08 9.14 10.14 11.03  12.03 13.13 14.03 15.03 16.19 17.10 18.03 19.03 5.57 7.23 10.03 12.03 13.03 

Himberg  5.06 5.58 6.49 7.19 8.09 9.15 10.15 11.04  12.04 13.14 14.04 15.04 16.20 17.11 18.04 19.04 5.58 7.24 10.04 12.04 13.04 

Waldstein  5.08 6.00 6.51 7.21 8.11 9.17 10.17 11.06  12.06 13.16 14.06 15.06 16.22 17.13 18.06 19.06 6.00 7.26 10.06 12.06 13.06 

Prenning  5.11 6.03 6.54 7.24 8.14 9.20 10.20 11.09  12.09 13.19 14.09 15.09 16.25 17.16 18.09 19.09 6.03 7.29 10.09 12.09 13.09 

Prenning Viertler  5.12 6.04 6.55 7.25 8.15 9.21 10.21 11.10  12.10 13.20 14.10 15.10 16.26 17.17 18.10 19.10 6.04 7.30 10.10 12.10 13.10 

Zitoll  5.13 6.05 6.56 7.26 8.16 9.22 10.22 11.11  12.11 13.21 14.11 15.11 16.27 17.18 18.11 19.11 6.05 7.31 10.11 12.11 13.11 

Deutschfeistritz  5.17 6.09 7.00 7.30 8.20 9.26 10.26 11.15  12.15 13.25 14.15 15.15 16.31 17.22 18.15 19.15 6.09 7.35 10.15 12.15 13.15 

Peggau-Deutschf. an 5.22 6.14 7.05 7.35 8.25 9.31 10.31 11.20 11.58 12.20 13.30 14.20 15.20 16.36 17.27 18.20 19.20 6.14 7.40 10.20 12.20 13.20 

Peggau-Deutschf. ab 5.24 6.16 7.15 7.45 8.35 9.35 10.35 11.35  12.35 13.35 14.35 15.35 17.05 17.35 18.35 19.35 6.16 7.45 10.35 12.35 13.35 

Graz Hbf an 5.44 6.33 7.29 8.02 8.55 9.55 10.55 11.55  12.55 13.55 14.55 15.55 17.25 17.55 18.55 19.55 6.33 8.02 10.55 12.55 13.55 

Peggau-Deutschf. ab  6.30 7.25   10.25  11.25  12.25 13.51 14.25 15.25 16.55 17.51 18.25 19.25 6.30 8.25 10.23 12.25 13.25 

Bruck a.d. Mur an   6.57 7.51   10.51  11.51  12.51 14.18 14.51 15.51 17.21 18.18 18.51 19.51 6.57 8.51 10.50 12.51 13.51 

    
 
 

Peggau-Deutschfeistritz ➔ Übelbach 
 

  Freitag Samstag 

  Bus Bus Bus Bus Bus Bus entf Bus Bus Bus entf Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus 

    8751 E 11 8757 8759 8761 8763 8787 8765 8767 8769 8789 8771 8773 8775 8777 8779 8781 8783 8755 8761 8765 8769 8771 

Bruck a. der Mur ab 4.57 5.45 6.38 7.08 7.43 9.08   10.08 11.08  12.38 13.08 14.38 16.08 16.38 17.08 18.08 6.08 7.43 10.08 11.08 13.08 

Peggau-Deutschf. an 5.24 6.10 7.05 7.35 8.09 9.35   10.35 11.35  13.05 13.35 15.05 16.35 17.05 17.35 18.35 6.35 8.09 10.35 11.35 13.35 

Graz Hbf ab 5.07  6.42 7.08 8.05 9.05  10.05 11.05 12.05  13.05 14.05 14.35 16.05 17.05 18.05 19.05 6.11 8.05 10.05 12.05 13.05 

Peggau-Deutschf. an 5.26  7.00 7.27 8.24 9.24  10.24 11.24 12.24  13.24 14.24 14.55 16.24 17.24 18.24 19.24 6.30 8.24 10.24 12.24 13.24 

Peggau-Deutschf. ab 5.28 6.13 7.09 7.40 8.29 9.39 10.00 10.32 11.27 12.27 13.09 13.31 14.27 15.20 16.39 17.27 18.27 19.27 6.39 8.27 10.39 12.27 13.39 

Deutschfeistritz  5.33 6.18 7.14 7.45 8.34 9.44  10.37 11.32 12.32  13.36 14.32 15.25 16.44 17.32 18.32 19.32 6.44 8.32 10.44 12.32 13.44 

Zitoll   5.37 6.22 7.18 7.49 8.38 9.48  10.41 11.36 12.36  13.40 14.36 15.29 16.48 17.36 18.36 19.36 6.48 8.36 10.48 12.36 13.48 

Prenning Viertler  5.38 6.23 7.19 7.50 8.39 9.49  10.42 11.37 12.37  13.41 14.37 15.30 16.49 17.37 18.37 19.37 6.49 8.37 10.49 12.37 13.49 

Prenning  5.39 6.24 7.20 7.51 8.40 9.50  10.43 11.38 12.38  13.42 14.38 15.31 16.50 17.38 18.38 19.38 6.50 8.38 10.50 12.38 13.50 

Waldstein  5.42 6.27 7.23 7.54 8.43 9.53  10.46 11.41 12.41  13.45 14.41 15.34 16.53 17.41 18.41 19.41 6.53 8.41 10.53 12.41 13.53 

Himberg  5.44 6.29 7.25 7.56 8.45 9.55  10.48 11.43 12.43  13.47 14.43 15.36 16.55 17.43 18.43 19.43 6.55 8.43 10.55 12.43 13.55 

Guggenb. Pulverw.  5.45 6.30 7.26 7.57 8.46 9.56  10.49 11.44 12.44  13.48 14.44 15.37 16.56 17.44 18.44 19.44 6.56 8.44 10.56 12.44 13.56 

Guggenbach  5.47 6.32 7.28 7.59 8.48 9.58  10.51 11.46 12.46  13.50 14.46 15.39 16.58 17.46 18.46 19.46 6.58 8.46 10.58 12.46 13.58 

Guggenb. Warthk.  5.48 6.34 7.29 8.00 8.49 9.59  10.52 11.47 12.47  13.51 14.47 15.40 16.59 17.47 18.47 19.47 6.59 8.47 10.59 12.47 13.59 

Übelbach Vormarkt  5.50 6.35 7.31 8.02 8.51 10.01  10.54 11.49 12.49  13.53 14.49 15.42 17.01 17.49 18.49 19.49 7.01 8.49 11.01 12.49 14.01 

Übelbach an 5.51 6.36 7.32 8.03 8.52 10.02 10.19 10.55 11.50 12.50 13.28 13.54 14.50 15.43 17.02 17.50 18.50 19.50 7.02 8.50 11.02 12.50 14.02 

 
 

 

 


